
Uchwała nr 58/VIII/15  
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 
 

w sprawie wyra żenia zgody na zawarcie kolejnej umowy u życzenia  lokalu 
stanowi ącego mienie komunalne Gminy Brzeziny na okres 1  roku. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 1 roku  z dotychczasowym 

użytkownikiem, kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego w budynku po 

byłej Szkole Rolniczej w Brzezinach, stanowiącym mienie komunalne Gminy 

Brzeziny, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć związanych z podnoszeniem 

poziomu kultury fizycznej mieszkańców Gminy Brzeziny. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


